Summa Jauriensis facit..........

Exceptis rebus mobilibus et domo interna.

Budae
Obligatoria domini a Zenneg de dato 29. Julii

anno 1720.incapitali.....................L. fl.

Interesse vero facit usque 19. Decembris 1720.
Obligatoria civitatis Budensis de dato 27. Qctobris
anni 1718.incapitali......................
Interesse pro uno anno et diebus No.52 facit . . . .
Obligatoria Francisci de Pre de dato 3tia Aprilis
1720. tenore quar (sic) recognoscit se
restantiarium esse pro anno 1719. de censu
arendali...............ooooiliiinaL,
Praeterea idem dominus de Pre elicitur de eodem
censu arendali restantiarius pro anno 1720 de
quibus debebit dare rationes. |
Vina ibidem reperta antiqua anni 1718. urnae No.
173 1/4 quamlibet per fl. 4uor aestimando facit .
Item anni 1719. urnae No. 673. ex quibus
divenditae sunt urnae No. 40. selectioris vini a fl.

fl. 22

" 240.-

" 34.-
" 32.-
" 30.-

fl. 6418.08 1/2

4000.-
101.3%

1500.-
103.-

832.-

316.-

693.-

52.-

2/3 dn
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Remanent urnae No.633. inter quae dicuntur
aliqua foetida, et destructa, hinc aestimantur
unum cum aliis, et una cum vasis a. fl. 1, facit..
Item anni 1720. vini urnae No.1253 3/4 ex quibus
practenduntur, pro parte sua Eminentiae urnac
No. 61, quae si decederent manerent tantum
modo urnae No. 1192 1/2, singulam urnam per fl.
2.50 dn. iuxta accordatum praetium, in gquorum
rationem iam effective fl. 1000 sunt depositi,
idque si venditio stabit faciet.................
Crematae apud Judeum Israel extant urnae in 6
vasis No.18 a {1.8 aestimando facit.............
Dementionatis vero 244 urnis vini apud eumdem
Judeum exustorem existentibus  desideratur
uberius delucidatio, siquidem sufficiens claritas
haberi nequiret.
Item apud certum murarium Henricum Fidler ex
122 1/4 wurnis vini per dominum Pre, pro
exustione datis, et a singula urna vini per 4uor
medias accordati extant urnae crematae No. 8. et
9 media a. f1.3. aestimando facit..............
Item dominus Pre vigore decimationis vini
tabellac anni 1720. percepisse exponitur in
paratis ex redemptis decimis. .................
Hic notandum veniet praememoratum dominum
de Pre, et Josephum Salgari pro 6 annis ad
dandas rationes obligari.
Itemininteressefl.....................o. L
Summa vero Budensis summarum

fl. 633.-

" 2981.25

" 144.-

" 65.20

" 381.59

204.36

1/2

2/3

fl. 11902.41

1/6

Veszpremii

1. Franciscus Marco tenetur sine obligatione

interesse

Dominus Josephus Vdsdrhelyi exmissus cameralis
homo attulit de censibus et arendatoribus
decimarum qui in camera extant depositi. . . ..
Item penes eosdem arendatores restant fl. 400,
qui pro secunda Januarii anni currentis vigore
contractus deponi debuissent et incassandi
venmient .......coviieiniiieeann. ceeeeeees e
Item laniores Vesprimienses de censu pactu
restant usque ultimum decembris 1720.......
Item Edsienses, de simili censumque ultimam
Decembris anni  praeteriti, qua pactatum
depositionis terminum restant . ......... ceees
Item Hajmdiskdienses (recte Hajmdskér) similiter
] 7§ L
Item vitrarius Luggiensis (recte Lédi) restant . . .
Frumentum decimale in possessionem Edssy anni
1720 metretae No.158. a dn. 90 facit...........
Item Hajmaskor (recte Hajméskér) framenti anni